
M F TOTALE M + F % M + F % M + F % M F TOTALE %

1 383 438 821 0 0,00 215 26,19 351 42,75 269 292 561 68,33

2 440 475 915 0 0,00 254 27,76 405 44,26 314 361 675 73,77

3 453 512 965 0 0,00 230 23,83 394 40,83 302 313 615 63,73

4 553 536 1.089 0 0,00 250 22,96 434 39,85 367 344 711 65,29

5 506 509 1.015 0 0,00 261 25,71 423 41,67 347 348 695 68,47

6 464 545 1.009 0 0,00 216 21,41 385 38,16 312 339 651 64,52

7 498 530 1.028 0 0,00 291 28,31 454 44,16 336 353 689 67,02

8 459 517 976 0 0,00 232 23,77 393 40,27 319 347 666 68,24

9 410 505 915 0 0,00 220 24,04 342 37,38 277 332 609 66,56

10 450 521 971 0 0,00 251 25,85 409 42,12 312 328 640 65,91

11 448 482 930 0 0,00 214 23,01 348 37,42 300 299 599 64,41

12 492 541 1.033 0 0,00 239 23,14 399 38,63 328 362 690 66,80

13 400 421 821 0 0,00 231 28,14 397 48,36 277 304 581 70,77

14 374 388 762 0 0,00 207 27,17 316 41,47 252 255 507 66,54

15 366 463 829 0 0,00 233 28,11 337 40,65 242 286 528 63,69

16 371 406 777 0 0,00 246 31,66 336 43,24 264 252 516 66,41

17 444 511 955 0 0,00 263 27,54 414 43,35 316 339 655 68,59

18 369 419 788 0 0,00 201 25,51 326 41,37 223 281 504 63,96

19 357 402 759 0 0,00 205 27,01 353 46,51 252 283 535 70,49

20 343 369 712 0 0,00 171 24,02 283 39,75 222 227 449 63,06

21 384 447 831 0 0,00 197 23,71 339 40,79 253 283 536 64,50

22 377 434 811 0 0,00 184 22,69 350 43,16 257 282 539 66,46

23 402 469 871 0 0,00 210 24,11 369 42,37 254 295 549 63,03

24 407 471 878 0 0,00 210 23,92 340 38,72 247 287 534 60,82

25 369 396 765 0 0,00 191 24,97 307 40,13 273 251 524 68,50

TOTALE 10.519 11.707 22.226 0 0,00 5.622 25,29 9.204 41,41 7.115 7.643 14.758 66,40

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

DEFINITIVOELETTORI VOTANTI ORE 12.00 VOTANTI ORE 19.00 VOTANTI ORE 22.00

PERCENTUALE  DEI  VOTANTI

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

SEZIONE

11/06/2013 6:24
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1 383 438 821 561 118 219 23 4 70 434 72 30 51 31 51 41 70 55 28 5 23 26 5 12 500 38 104 396 23 0

2 440 475 915 675 130 234 25 2 110 501 111 19 54 88 57 50 73 47 40 2 42 34 1 15 633 26 158 475 16 0

3 453 512 965 615 92 221 23 14 116 466 63 25 43 43 56 45 78 34 24 13 53 59 4 31 571 30 135 436 10 4

4 553 536 1.089 711 76 248 28 11 172 535 61 16 43 65 102 59 69 44 20 9 85 44 1 24 642 26 133 509 43 0

5 506 509 1.015 695 142 209 27 8 120 506 93 52 48 36 38 31 111 74 29 9 69 40 6 12 648 21 163 485 24 2

6 464 545 1.009 651 89 228 38 8 90 453 51 37 66 75 44 62 67 40 35 8 51 39 4 31 610 19 176 434 21 1

7 498 530 1.028 689 62 220 34 3 172 491 44 30 57 50 32 70 70 80 36 5 120 25 5 27 651 15 175 476 21 2

8 459 517 976 666 110 223 16 18 116 483 102 37 54 31 46 62 85 48 27 19 46 46 4 23 630 18 165 465 18 0

9 410 505 915 609 53 200 12 1 140 406 34 27 30 42 44 72 95 51 30 4 64 51 15 19 578 18 190 388 11 2

10 450 521 971 640 78 217 34 7 124 460 38 24 49 49 49 53 100 44 37 10 49 27 1 28 558 49 147 411 30 3

11 448 482 930 599 38 222 14 1 131 406 25 12 74 47 40 39 74 112 13 3 67 30 4 18 558 22 174 384 17 2

12 492 541 1.033 690 68 284 23 8 102 485 43 21 100 71 37 56 112 80 27 5 47 22 5 22 648 21 184 464 17 4

13 400 421 821 581 29 250 19 5 94 397 25 15 50 24 61 86 101 56 13 3 29 36 4 32 535 21 159 376 21 4

14 374 388 762 507 29 222 15 4 82 352 11 18 81 38 22 72 69 44 22 1 33 25 5 39 480 15 143 337 9 3

15 366 463 829 528 31 191 23 11 95 351 23 25 57 31 17 92 58 41 21 14 48 23 4 41 495 15 159 336 14 4

16 371 406 777 516 16 187 42 4 83 332 9 9 40 21 40 76 65 77 51 2 37 18 1 36 482 13 163 319 16 5

17 444 511 955 655 33 229 29 12 150 453 26 9 78 25 83 63 74 40 26 10 79 31 11 61 616 25 188 428 10 4

18 369 419 788 504 31 242 21 8 124 426 16 18 34 21 98 55 64 33 16 1 50 13 6 47 472 16 62 410 14 2

19 357 402 759 535 23 125 15 8 226 397 19 13 19 33 27 27 47 26 25 4 25 225 0 16 506 14 123 383 15 0

20 343 369 712 449 37 119 14 1 141 312 29 15 32 35 16 43 46 12 16 1 41 95 4 32 417 15 120 297 17 0

21 384 447 831 536 21 193 14 0 131 359 20 14 61 18 15 43 133 47 11 0 63 49 3 17 494 18 153 341 18 6

22 377 434 811 539 35 224 25 0 102 386 27 12 39 64 16 37 148 19 36 1 36 40 10 26 511 16 141 370 12 0

23 402 469 871 549 25 195 5 2 128 355 31 7 33 45 20 50 131 22 15 5 40 98 6 15 518 10 173 345 19 2

24 407 471 878 534 25 190 9 11 120 355 29 10 44 31 19 47 152 34 15 6 51 38 1 21 498 22 165 333 12 2

25 369 396 765 524 35 186 15 2 107 345 36 9 72 35 9 50 114 32 20 3 52 41 2 18 493 13 161 332 15 3

totale 10.519 11.707 22.226 14.758 1.426 5.278 543 153 3.046 10.446 1.038 504 1.309 1.049 1.039 1.381 2.206 1.192 633 143 1.300 1.175 112 663 13.744 516 3.814 9.930 443 55

66,40 70,78 7,55 3,67 9,52 7,63 7,56 10,05 16,05 8,67 4,61 1,04 9,46 8,55 0,81 4,82 100,00

13,65 50,53 5,20 1,46 29,16 633 143 13.744

543 153 10.446

4,61 1,04 100,00

1 2

1.542

1.426

11,22

8.176

5.278

59,49

3.250

3.046

23,65

%    Sindaci

G
IU
F
F
R
ID
A
 

G
IU
S
E
P
P
E
 d
e
tt
o
 

P
IP
P
O

R
A
P
IS
A
R
D
A
 

D
O
M
E
N
IC
O

LISTE

5

% coalizione

% liste

Elettori

F
A
R
O
 A
N
G
E
L
A

SINDACI

totale liste

100,00totale sindaco

Totale 

voti validi 

(A) (1)

N
IC
O
L
O
S
I 
C
L
A
U
D
IO

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

VOTI DI LISTA

SEZ. L
O
N
G
H
IT
A
N
O
 

S
T
E
F
A
N
O

SEZIONI SCRUTINATE

25 / 25

b
ia
n
c
h
e

LISTE

n
u
ll
e

s
c
h
e
d
e
 c
o
n
 v
o
ti
 s
ia
 a
i 
s
in
d
a
c
i 

s
ia
 a
ll
e
 l
is
te

Voti 

NON VALIDI

s
c
h
e
d
e
 c
o
n
 v
o
ti
 s
o
lo
 a
i 
s
in
d
a
c
i

s
c
h
e
d
e
 c
o
n
 v
o
ti
 s
o
lo
 a
ll
e
 l
is
te

11/06/2013 6:24



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 NICOLOSI Claudio 11 31 32 33 43 24 55 16 39 24 38 28 12 16 25 13 43 27 14 12 44 14 10 34 10 648

2 LA ROSA Vincenzo 2 1 2 6 4 2 20 3 3 2 3 3 6 0 0 5 7 2 0 0 0 9 0 3 0 83

3 PRIVITERA Alfio 1 4 3 3 11 9 14 1 0 1 4 2 3 10 8 0 4 7 0 20 1 0 6 1 4 117

4 BALSAMO Santo 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 1 1 0 1 11

5 BARCELLA Patrizia Vera 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 1 0 0 0 5 1 2 0 0 6 0 0 4 0 0 28

6 CALTABIANO Antonino 2 0 1 2 1 0 4 0 1 2 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 19

7 CASTELLI Pasquale 2 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 1 0 1 8 1 21 0 0 1 0 0 0 0 0 40

8 CAVALLARO Rita Santina 0 1 0 0 7 2 8 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 23

9 CIANCIOLO Concetta Daniela detta “Cettina” 7 11 12 16 6 11 29 7 19 11 9 14 1 1 3 0 7 11 1 0 6 1 1 12 0 196

10 DEODATO Michele 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

11 DI STEFANO Sonia Rosa 1 1 0 6 3 2 0 0 0 5 0 7 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 29

12 GAROZZO Marco Orazio 0 1 0 0 0 0 0 4 1 0 1 0 1 1 6 3 0 1 1 0 3 0 3 0 0 26

13 GRASSO Giada Giuseppa 0 0 0 1 2 3 4 0 2 3 1 3 5 2 0 0 1 8 1 2 5 3 0 4 5 55

14 GUTTA’ Carmelo 0 0 2 4 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 12 3 15 42

15 LONGHITANO Rosa detta “Rosy” 1 0 3 33 0 2 1 3 0 2 0 1 0 3 3 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 57

16 MARCHESE Francesco Maria 0 1 3 0 1 0 0 3 1 0 5 4 0 0 0 2 2 1 2 0 0 0 1 1 1 28

17 PATANE’  Alfio 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 3 1 1 2 15 28

18 ROMEO Salvatore 2 2 2 21 4 5 10 2 6 3 10 3 2 4 1 3 0 6 0 1 4 5 3 0 4 103

19 STRANO Natale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

20 STURNIOLO Carmela 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14

29 53 62 126 86 64 150 48 77 54 72 67 31 47 60 36 91 66 25 44 73 35 42 61 56 1.555

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 1 - ALLEANZA DEI CITTADINI

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.300

11/06/2013 6:25



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 FARO Angela 2 1 2 4 4 0 0 10 2 8 0 2 2 0 3 1 4 0 1 0 0 0 1 2 1 50

2 BUSCEMI Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 5

3 BONFORTE Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

4 COCO Antonio 0 0 1 2 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 16

5 D’AMICO Rita 0 0 7 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10

6 COLLETTI Claudio 0 0 3 4 3 6 0 6 1 0 3 2 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

7 GULINO Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

8 CONNELLI Carmelo 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7

9 MILITTI Marinella 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

10 CONTARINO Valerio Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6

11 MANGIAMELI  Genny Anna Concita 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 8 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 18

12 DURO Francesco 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

13 VENEZIA Vincenza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 GIUDICE Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

15 LA BARBERA Antonio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

16 PAPPALARDO Giuseppe Salvatore 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 8

17 PARISI Maurizio 0 0 5 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 14

18 0

19 0

20 0

3 2 19 13 11 7 3 26 4 17 6 6 6 1 19 2 12 1 7 1 0 0 2 8 2 178

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 2 - LIBERA GRAVINA

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

143
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N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 NICOSIA Alfio 18 19 11 6 21 31 25 15 5 21 21 19 17 11 8 5 18 15 2 6 12 3 7 10 18 344

2 ZANGHI’ Maria Angela 16 16 10 7 10 10 11 7 8 10 10 49 7 25 19 12 6 2 5 1 2 3 1 6 7 260

3 MARCANTONIO Francesco 7 7 7 7 3 1 9 9 5 9 9 33 15 52 42 26 17 4 4 1 2 2 1 2 4 278

4 AGOSTA Antonino 0 1 1 0 2 2 0 0 5 4 6 0 0 1 0 1 4 7 0 1 3 3 7 7 16 71

5 BERTOLO Valeria Anna 2 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 2 0 2 1 2 19 0 2 0 0 6 3 3 1 48

6 BONAMICO Giuseppe 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 5 2 0 3 2 0 14 2 5 6 14 3 7 12 15 96

7 BONANNO Paola 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 7 21 2 1 4 2 48

8 CALACIURA Salvo Emanuel 0 4 0 1 6 14 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 31

9 CONDORELLI Giovanni Giacomo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 7 1 0 0 14

10 DI STEFANO Enrico 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 11 2 2 0 3 29

11 GANGI Carmela 0 0 1 0 0 2 2 1 1 4 1 10 0 0 1 0 1 0 0 0 4 4 1 2 20 55

12 GIUFFRIDA Alfio 0 4 1 2 0 3 2 0 0 0 4 0 14 2 1 4 8 1 3 0 1 3 1 4 1 59

13 ILLUMINATO Giusy 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 0 12

14 JUZAK Agnieszka Barbara 4 2 2 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 0 1 0 0 0 1 0 0 26

15 LEONARDI Luca 1 0 1 8 2 0 2 5 1 1 5 1 0 0 0 1 5 0 0 0 0 1 0 1 0 35

16 MACRI’ Vito Andrea 4 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

17 PETRALIA Giuseppe 0 0 1 0 1 5 2 7 6 5 6 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 37

18 RAVITA’ Maria Elisabetta 6 0 0 2 0 3 1 0 0 3 1 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25

19 RUSSO Alfio 2 3 11 5 1 0 9 2 0 0 0 3 0 5 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 46

20 SAGGIO TAMBONE Domenico 1 2 2 4 3 0 0 1 1 1 2 18 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 2 44

63 59 52 46 53 74 65 54 35 59 78 148 55 105 77 52 102 37 24 34 73 43 35 52 89 1.564

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 3 - INSIEME PER GRAVINA

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.309
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N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 ABATE Mario 1 0 1 0 0 3 0 0 0 6 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

2 AIELLO Antonio 21 26 11 9 5 4 5 3 7 6 7 5 0 0 10 0 3 0 0 1 0 0 1 0 3 127

3 BARRAVECCHIA Michelangelo detto”Angelo” 12 2 10 6 13 4 8 79 6 7 2 4 3 2 0 0 2 7 7 4 2 5 4 0 4 193

4 BOSCO Carmela detta “Carmen” 1 9 6 2 3 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 2 0 39

5 FIUME Filippo 8 7 5 12 7 4 6 3 2 2 4 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 2 0 1 71

6 GIANNI  Aurora 5 8 5 4 2 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 2 0 0 35

7 GIUFFRIDA Mario 2 7 1 0 0 0 1 3 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 22

8 LOMBARDO Maria 18 17 19 3 7 15 8 7 9 11 8 12 4 0 0 0 5 0 0 1 0 1 3 2 0 150

9 LOPIS Luciano 0 0 2 15 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 30

10 MANICONE RUFO Carmelo detto “Manicone” 8 21 8 5 8 11 7 0 4 7 2 8 1 1 0 0 7 1 0 0 0 2 1 1 0 103

11 NOBILE Stefano 3 0 6 3 0 1 1 4 2 3 1 3 1 1 2 2 4 2 5 13 8 5 6 7 8 91

12 RAPISARDA Rosanna Rita 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

13 RUSSO Santo 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

14 SAPIENZA Valeria 0 0 1 1 0 3 1 0 1 1 0 0 0 0 10 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 22

15 SPALLETTA Silvestro 0 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 23

16 SPAMPINATO Alfio 4 11 1 4 12 5 2 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 1 0 50

17 TARTAGLIA Francesca 9 6 2 0 3 4 1 11 0 0 0 6 0 1 1 0 2 0 0 0 1 1 1 0 4 53

18 URZI’ Daniele 0 0 2 0 0 0 0 3 2 0 1 1 1 1 0 0 1 0 4 2 1 8 8 13 9 57

19 VITTORIO Ignazio 2 1 4 2 31 4 4 1 1 0 1 2 9 3 3 6 0 2 0 5 1 3 2 3 3 93

20 ZECCHINI Ester 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6

95 139 84 66 98 66 49 116 36 50 30 57 23 11 29 8 35 14 18 29 17 27 33 29 34 1.193

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 4 - AMICI DI GRAVINA

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.038
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N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 SANTORO Enzo Giuliano 3 20 14 36 11 30 13 7 11 18 23 31 12 19 10 6 6 2 3 5 1 2 11 17 8 319

2 RAPISARDA Marco Alfio 6 19 8 7 5 5 5 0 11 8 3 11 1 1 3 4 6 2 1 0 1 0 0 4 0 111

3 DI MARIANO Luigi 6 24 6 7 7 18 12 6 0 4 0 3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 4 101

4 GIAMMUSSO Massimiliano 9 5 11 1 6 12 2 11 10 7 3 5 1 8 6 4 5 9 7 7 7 10 14 1 9 170

5 BISIGNANO Antonina detta “Nina” 4 0 0 2 0 6 0 1 2 1 3 12 0 0 1 3 0 3 0 0 1 0 0 0 0 39

6 CARASI Salvatrice Sabrina 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

7 GIANNONE Salvatore 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

8 GIUFFRIDA Gaetano 0 5 0 2 2 1 5 4 0 3 1 1 1 0 0 0 1 2 10 7 1 8 7 3 0 64

9 GRANATA Francesco 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

10 LA SCALA Vincenzo 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

11 MIRABELLA Emanuele Francesco 2 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 2 0 8 13 4 11 5 2 13 67

12 PELLEGRINO Antonietta 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 9 0 3 0 0 1 2 0 0 1 0 3 0 0 21

13 PLATANIA Alfio 0 2 1 0 0 1 1 0 1 2 11 3 0 0 4 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 30

14 RIZZO Emanuela Grazia Rita detta”Emy” 2 1 0 3 0 4 1 0 1 1 1 0 13 13 12 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59

15 SCACCIANOCE Giuseppe 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

16 SOMMA Samanta 0 6 3 14 3 2 1 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 40

17 TERRANOVA Gianfranco 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

18 TORRISI Paola 1 2 1 1 3 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

19 VILLA Raffaele 0 2 1 4 0 0 5 0 2 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 3 0 24

20 VIOLA Agata 1 20 1 13 5 9 7 1 4 8 9 10 0 1 2 0 0 0 2 0 0 2 0 5 2 102

35 111 47 93 42 91 57 33 42 62 56 92 31 45 40 23 26 25 33 34 17 35 41 37 36 1.184

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 5 - RINNOVA GRAVINA

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013
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N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 AMARO Velia 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

2 BAELI Clemente 6 2 4 12 5 10 2 11 2 5 9 7 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 80

3 BLANCATO Nunziata 5 3 7 2 1 8 0 5 3 6 2 1 2 4 5 6 5 0 0 1 3 2 0 2 0 73

4 CATALANO Monica 0 0 0 43 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0 2 0 1 57

5 CAVALLARO Nicolò Fabio 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 6 0 3 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 15

6 CINA’  Virna Gina 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 2 1 0 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15

7 COSTA Patrizia Claudia Marzia 3 5 9 1 1 1 7 14 4 3 4 10 3 7 0 3 3 51 10 4 1 1 0 0 0 145

8 FINOCCHIARO Antonino 1 0 0 4 1 0 1 0 4 0 1 0 2 0 1 1 4 0 8 2 0 1 5 0 2 38

9 FORNAIO Dario 8 9 10 2 2 4 0 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 43

10 FRANCO Maria detta “Marisa Buccheri” 2 3 3 20 4 8 3 3 7 13 3 0 2 0 0 0 5 3 2 0 0 3 5 0 0 89

11 GIANNONE Fabrizio Antonio 5 24 3 4 0 3 3 1 2 2 1 2 1 0 0 0 4 0 1 2 0 0 0 4 0 62

12 GIUFFRIDA Salvatore 12 11 13 14 8 10 9 10 10 3 1 4 0 1 0 1 1 2 0 1 1 2 3 0 0 117

13 MARANO Clelia 7 0 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 1 1 2 0 2 22

14 MARCHESE Davide 2 0 0 3 3 1 1 2 5 2 1 2 3 0 4 3 2 0 1 0 2 1 2 6 1 47

15 NICOTRA Federico 0 1 0 0 1 0 1 1 1 2 8 2 0 2 0 2 9 2 0 5 0 0 0 2 0 39

16 PRATO Filippo Marcello detto “Marcello Prato” 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 9 2 3 0 0 0 0 0 0 0 20

17 RIELA Filippo 2 2 8 47 8 6 0 1 7 8 1 9 6 4 3 7 3 1 2 2 3 5 2 4 3 144

18 TARANTO Valentina Margherita Rita 10 7 5 5 9 1 1 0 7 9 2 2 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 1 0 63

19 TORNATORE Salvatore Francesco 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 5 43 0 0 0 0 0 0 0 53

20 TORO Carmelo 5 0 2 0 0 2 0 0 1 1 3 1 39 0 1 3 46 3 0 0 2 2 4 0 2 117

68 67 68 159 47 56 33 52 61 57 44 42 63 26 19 45 90 110 28 17 16 18 25 19 12 1.242

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 6 - I NUOVI PROTAGONISTI

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.039
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N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 ASERIO Massimo 0 0 0 0 0 0 3 2 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 13

2 BACCHELLI Maria Paola detta “Paola” 0 0 1 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 2 1 0 5 0 0 0 0 4 0 0 2 22

3 CAMPANILE Teresa 11 4 6 11 0 8 3 7 8 6 5 5 5 2 6 9 1 1 2 1 0 3 0 1 2 107

4 COSTANZO Lucia 2 0 0 1 0 0 3 0 5 2 1 1 1 3 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 23

5 DEMELIO Vanessa 0 1 1 0 2 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 6 0 0 0 0 20

6 FARO Antonino 1 2 2 0 1 1 10 5 1 2 2 0 0 5 17 6 2 3 2 2 5 0 8 1 5 83

7 FISICHELLA Mario Carmelo 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 11

8 FOTI ROSARIO detto “Saro” 2 3 5 3 4 0 2 2 4 4 0 3 7 1 2 5 5 2 2 23 3 8 9 6 3 108

9 GRASSO Carmelo 0 0 1 0 0 2 2 6 2 0 2 1 53 31 47 40 28 26 0 1 0 0 3 3 2 250

10 GUELI Maria 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 11 0 0 1 4 3 0 9 7 13 8 23 11 95

11 LA ROCCA Cinzia 1 0 0 0 0 3 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 15

12 LEONARDI Antonino detto “Nino” 13 25 15 16 5 41 25 21 14 17 10 24 0 6 4 3 5 4 2 5 3 1 6 3 6 274

13 MANISCALCO Daniele Salvatore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

14 MICELI Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

15 MIGNEMI Simona 0 0 1 2 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 14

16 NICOTRA Francesco 14 16 10 30 15 11 16 17 22 16 12 17 20 20 12 15 14 13 7 10 26 18 19 22 24 416

17 SAMBATARO Maria Giovanna 0 3 1 2 1 0 1 3 2 0 0 2 0 0 8 2 0 2 3 4 3 0 0 1 0 38

18 SORGE Angelo Massimiliano Andrea 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

19 TAPPETI Giovambattista Luca 0 0 1 0 1 0 2 2 14 3 1 1 0 2 0 1 5 2 0 0 1 3 1 0 3 43

20 ZARBO Vincenzo detto “Enzo” 1 0 2 2 3 1 2 4 3 2 0 5 0 0 2 0 0 0 8 2 0 0 1 0 1 39

48 54 48 67 34 70 72 69 89 56 42 61 97 75 101 84 70 60 31 62 60 52 55 63 62 1.582

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 7 - UNIONE DI CENTRO

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.381

11/06/2013 6:26



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 CONDORELLI Rosario Carlo Maria 0 1 5 8 2 2 0 5 4 0 6 3 6 4 0 3 10 6 203 56 40 27 83 25 21 520

2 D’URSO Salvatore 18 25 29 18 8 25 10 15 17 8 13 10 9 5 6 2 3 3 2 3 1 3 6 0 2 241

3 ANASTASI Francesco 2 0 3 6 3 2 0 4 1 0 2 0 0 0 2 1 5 1 0 31 1 5 1 0 0 70

4 BULLA Giuseppa 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 10

5 DISTEFANO Antonina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0 0 8

6 GRILLO Adriano Filippo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

7 LANZA Letizia 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 12

8 LANZAFAME Mario 1 0 0 6 0 1 3 1 6 2 1 1 2 0 0 0 2 0 9 0 1 3 4 1 0 44

9 MAZZAMUTO Giuseppe 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 8 4 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 22

10 NICASTRO Angela Maria Alfia 1 1 0 3 3 1 0 1 1 2 0 5 13 0 3 3 2 1 17 6 1 0 4 2 1 71

11 NOTARRIGO  Daniele 0 6 8 1 5 4 0 3 0 1 5 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 40

12 PALADINO Antonio Giuseppe 2 1 0 3 3 3 8 12 18 7 0 2 1 0 3 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 73

13 SANGUE Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

14 TORRISI Concettina Anna Maria 0 0 0 3 3 3 6 10 8 5 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 41

15 TORNATORE Gabriella 2 1 16 3 7 1 3 2 1 1 0 2 8 7 3 8 6 0 17 5 0 0 5 2 1 101

16 SANTANGELO Antonino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 MARLETTA Paola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2

18 PAGANO Maria Adele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

19 MUSMECI Gianni Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 NICOSIA Giovanni 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 14 35

26 36 63 52 35 44 30 56 57 29 32 29 43 29 22 22 39 13 258 106 51 38 103 41 45 1.299

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 8 - UNITI PER CAMBIARE

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

1.175

11/06/2013 6:26



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 DISTEFANO Bruno Maria 3 0 0 0 2 3 0 0 5 0 0 3 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 0 0 0 25

2 CARUSO Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3

3 CALTABIANO Caterina Concetta 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 7

4 CONTI Giuseppa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 D’ANTONI Nunzia Maria 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 DISTEFANO Danilo 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 2 0 4 1 0 0 17

7 GIUFFRIDA Davide 0 0 4 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 13

8 GIUFFRIDA Federica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ISOLA Daniele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 LEONARDI Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

11 MANARA Iolanda Concetta 0 0 4 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 16

12 PAPPALARDO Gisella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

13 PULVIRENTI Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

14 RANDAZZO Anna Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

15 SANTONOCITO Sebastiano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

16 SERIO Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

17 STRANO Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

18 VECCHIO Domenico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19  0

20 0

4 1 8 0 2 4 1 2 21 0 2 4 4 2 0 1 10 5 0 5 0 9 3 2 0 90

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 9 - IL MEGAFONO LISTA CROCETTA

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

112

11/06/2013 6:26



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 LONGHITANO Stefano 9 10 12 4 2 13 9 6 7 14 3 5 6 5 4 31 13 3 8 6 3 12 6 4 9 204

2 D’ARRIGO Riccardo 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 1 11

3 TORRISI Antonio 6 2 2 6 3 2 4 0 2 0 0 3 3 1 3 0 2 0 0 3 1 1 0 0 0 44

4 ABATE Valeria Agata 6 6 0 4 0 4 4 1 5 4 0 3 0 2 1 7 1 2 1 0 1 15 2 0 4 73

5 LEONARDI Maria 0 0 1 3 0 4 0 0 4 1 3 1 0 1 0 0 2 0 0 7 0 0 1 2 0 30

6 FERRARA Agostino Antonino 1 7 2 1 1 3 1 3 4 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 27

7 ZITO  Lilia Maria Daniela 1 1 3 0 1 4 3 1 0 8 0 2 1 0 3 4 0 0 0 0 2 4 0 0 2 40

8 LAUDANI Salvatore 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

9 ARRIGONI Bruno Luca Maria 2 1 0 0 0 2 4 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 9 0 2 1 28

10 URZI’ Valentina 6 1 1 0 6 5 5 1 2 0 0 1 5 1 2 7 14 0 0 2 0 4 0 2 1 66

11 MAUGERI Salvatore 1 9 0 0 1 2 1 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

12 BELLIA Sabrina Anna 0 4 0 1 1 2 6 2 4 2 3 3 1 0 1 1 0 5 0 1 0 0 0 0 3 40

13 CASTAGNA Roberta 2 3 4 2 0 3 0 1 0 4 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 23

14 ARENA Giuseppe 0 3 0 2 4 3 1 1 2 1 1 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 24

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

34 48 25 23 21 48 38 20 32 38 11 25 18 12 14 50 34 13 12 19 7 49 10 10 21 632

voti di 

lista      

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

SEZIONI

LISTA N. 10 - MOVIMENTO 5 STELLE

Voti di Preferenza

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

633

11/06/2013 6:26



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 FICHERA Giorgio Demetrio 6 5 3 2 3 1 5 13 6 4 2 0 3 10 4 1 4 2 6 1 7 42 14 1 9 154

2 PONZO Rosario detto “Saro” 7 3 26 6 48 11 6 12 15 11 13 20 29 6 10 2 15 10 3 5 71 27 39 13 19 427

3 SCANNELLA Giovanni Antonio 7 5 3 8 7 3 5 4 6 6 20 10 12 1 6 19 2 4 2 6 8 9 16 8 15 192

4 MAURIGI Giuseppe 0 3 0 5 5 8 3 3 5 12 3 21 4 7 4 5 4 6 1 6 1 1 1 1 0 109

5 CALABRESE Santo Massimiliano 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1 0 0 1 12 10 4 37

6 CANNAVO’ Alfio 2 7 1 4 4 1 4 6 11 2 1 3 2 4 0 5 7 1 4 0 10 33 16 52 29 209

7 DE FILIPPO Simona Marzia 0 3 1 0 1 1 0 1 0 3 0 5 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

8 DI GREGORIO Sebastiano detto “Nello” 0 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 6 0 0 1 8 0 0 1 0 2 0 8 0 37

9 GALLO Ignazio 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

10 GIUFFRIDA Santa Cristina 0 2 0 2 1 0 1 1 0 0 2 3 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 16

11 MARINO Marco Massimiliano 2 2 4 5 9 7 2 11 10 5 3 1 3 2 2 1 4 1 0 5 2 1 1 0 3 86

12 MELILLO Paolo 10 14 5 4 9 10 10 9 4 15 1 17 5 4 4 5 3 2 5 1 0 0 3 8 1 149

13 PATTI Lucia detta “Valentina” 1 4 0 3 0 2 2 2 5 2 0 0 24 2 7 16 0 12 0 3 5 0 2 0 2 94

14 PORTO Santina detta “Santi” 6 10 15 7 13 8 15 7 16 13 5 13 14 9 2 8 11 2 10 0 9 18 19 40 10 280

15 SANTONOCITO Salvatore 24 16 14 19 5 19 19 18 19 22 18 27 23 13 15 13 10 27 14 16 7 16 14 20 22 430

16 SAPIENZA Antonino 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

17 SCALETTA Grazia Rita 4 0 0 8 0 2 2 1 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 2 2 40

18 SPOTO Serena Alessia Luisiana 1 8 2 6 0 5 0 5 2 6 4 6 1 4 3 3 2 2 3 1 5 3 22 8 4 106

19 TRAVIGLIA Massimiliano 0 0 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 8 1 2 0 0 20

20 VINCI Sebastiana detta “Nelinda” 6 1 22 3 42 8 3 8 11 4 11 17 11 6 3 4 12 2 3 1 65 21 28 11 13 316

78 86 101 82 147 86 82 102 114 112 83 148 141 79 68 85 85 71 53 47 198 177 201 182 133 2.741

2.206
SEZIONI

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013
voti di 

lista      
Voti di Preferenza

LISTA N. 11 - IL POPOLO DELLA LIBERTA'

11/06/2013 6:27



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 INGAGLIO Dante detto “Dante” 9 14 16 18 16 8 31 15 21 10 61 21 12 12 9 15 15 13 12 6 10 11 4 16 15 390

2 LEOTTA Mario detto “Mario” 32 14 0 2 26 17 3 9 6 3 6 27 1 5 2 3 8 2 3 3 9 2 6 8 1 198

3 VIRZI’ Giuseppe 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

4 MALTESE Tommaso detto “Tommaso” 1 3 1 5 18 3 9 5 9 11 3 10 8 9 11 34 9 6 4 0 17 2 2 2 2 184

5 ZURRIA Alessandro Francesco 0 0 0 0 3 1 1 2 1 0 0 3 3 2 6 15 0 2 0 0 0 0 1 1 0 41

6 TOMARCHIO Aldo 0 0 1 2 4 0 18 1 0 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 4 53

7 TORRISI Giovanna 6 12 1 5 10 8 22 15 13 5 30 11 4 10 9 8 4 9 5 2 6 6 2 6 6 215

8 COSTANZO Antonino Sebastiano 0 2 1 1 1 0 2 0 0 1 3 0 2 2 1 1 0 2 0 1 0 1 3 2 2 28

9 DI BLASI Marco 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

10 FABIANO Antonio 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 1 0 12

11 CARDACI Anna Elisa Federica 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

12 TOMASELLI Carmela detta “Carmen” 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

13 MESSINA Giuseppe Claudio 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 8 1 1 2 1 0 0 0 0 3 0 0 20

14 DI BENEDETTO Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

15 DI PASQUALE Simona Giovanna 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7

16 AIELLO Oreste Filippo Antonio 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

17 GRANDE Lorenzo 1 0 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1 13 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

18 GULLO Donatella detta “Donatella” 8 9 7 7 10 6 16 7 5 13 17 13 11 8 4 17 7 7 9 1 21 3 3 4 7 220

19 CHILLEMI Erika 0 0 3 4 0 0 0 0 3 2 4 3 0 2 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 27

20 GIORDANO Celestina 7 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

66 57 31 52 88 51 104 62 70 57 143 95 61 60 51 97 46 42 38 14 64 27 24 42 39 1.481

1.192
SEZIONI

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013
voti di 

lista      
Voti di Preferenza

LISTA N. 12 - UNA MANO PER GRAVINA

11/06/2013 6:27



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 AIELLO Vincenzo 2 5 0 0 2 2 0 0 1 1 0 7 0 0 0 1 0 2 0 1 0 1 0 0 0 25

2 BONGIOVANNI Roberta 1 0 0 2 1 0 0 0 2 2 0 1 0 1 0 0 0 4 0 6 0 0 0 0 4 24

3 CAFA’ Giorgio 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

4 CASTORINA Patrizia 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7

5 CATANIA Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 CATANIA Piera 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

7 CIULLA Angelo 0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

8 DABSKA Malgorzata Grazyna  detta “Margherita” 0 0 2 0 0 0 4 0 1 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 14

9 DI BENEDETTO Grazia 0 2 2 1 0 1 0 3 2 0 3 0 1 0 0 0 1 4 0 0 1 0 1 0 0 22

10 GENOVESE Francesco Daniele 0 0 0 0 0 2 0 1 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 13

11 LICCIARDELLO Francesco 3 1 2 2 1 9 2 11 2 10 3 4 23 29 27 28 38 15 9 9 4 1 3 6 1 243

12 MANDRA’ Rita 0 0 0 2 2 0 5 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0 3 20

13 PASOTTI Luigi 0 0 0 3 0 3 1 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 16

14 PRUITI CIARELLO Jessica 2 2 0 1 2 8 1 1 4 2 6 0 0 2 1 1 8 0 1 3 2 1 0 1 3 52

15 PULEO Gabriella Sabiana 0 0 1 0 1 3 4 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 16

16 REINA Antonio 1 0 5 3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 2 0 0 0 0 1 20

17 REPETTO Giovanni 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 4 0 0 1 4 16

18 RUSSO Lucia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 SALERNO Giuseppe 1 2 5 4 0 3 2 5 4 5 4 2 1 8 3 0 5 20 0 7 4 7 7 6 2 107

20 VILLARI Emanuele 3 4 10 5 1 7 6 1 1 6 1 2 2 0 2 1 4 0 2 0 0 0 2 1 0 61

14 16 30 25 10 41 29 26 21 32 20 25 28 42 34 32 64 47 16 34 16 15 17 16 18 668

663
SEZIONI

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013
voti di 

lista      
Voti di Preferenza

LISTA N. 13 - PARTITO DEMOCRATICO

11/06/2013 6:28



N. candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totali

1 PRIVITERA Dario 8 13 18 8 32 20 8 10 14 11 7 6 3 10 15 2 0 3 5 3 6 3 1 2 4 212

2 ACCETTA Carmen Patrizia Anna 2 2 4 4 4 10 7 3 7 13 0 6 0 2 2 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 70

3 BONACCORSI Simona 1 2 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 10 2 0 0 1 0 0 0 22

4 CALI’ Francesca Denise 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 7 0 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 21

5 CANGEMI Antonio 0 0 0 0 0 4 0 1 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

6 DI MAGGIO Daniele 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 3 14

7 FORZESE Giuseppe Annibale detto “Pippo” 2 0 0 4 5 3 2 0 0 3 0 0 9 1 1 0 4 0 1 4 4 4 0 2 1 50

8 GARRAFFO Giuseppe 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5

9 GERRATANA Federica Francesca 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 8

10 LA VECCHIA Salvatore 0 0 0 0 1 2 3 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 15

11 LIZZIO Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 LUPO Marisa Vita 8 5 11 5 18 7 7 4 2 3 6 1 1 0 0 2 3 0 2 3 6 2 7 1 3 107

13 MARCHESE Cristina 4 0 0 3 8 1 3 0 2 0 0 0 7 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 3 0 36

14 MASCALI Salvatore Andrea detto “Salvo” 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 7 1 2 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 18

15 RAELI Leonardo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

16 SCUDERI Maria Teresa 2 2 0 0 1 0 0 21 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

17 SPAMPINATO Antonino 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

18 TOMARCHIO Alessio 9 0 1 0 3 1 1 0 1 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

19 URZI’ Claudia 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 9

20 VALENTI Vincenza 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

37 30 38 24 76 48 42 41 37 38 17 34 22 21 35 10 10 25 18 17 20 10 8 11 13 682

504
SEZIONI

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013
voti di 

lista      
Voti di Preferenza

LISTA N. 14 - VIVIAMO GRAVINA

11/06/2013 6:28



LISTA N.  1 LISTA N.  2 LISTA  N.  3 LISTA N.  4 LISTA N.  5

N. ALLEANZA DEI CITTADINI voti LIBERA GRAVINA voti INSIEME PER GRAVINA voti AMICI DI GRAVINA voti RINNOVA GRAVINA voti

1 NICOLOSI Claudio 648 FARO Angela 50 NICOSIA Alfio 344 ABATE Mario 17 SANTORO Enzo Giuliano 319

2 LA ROSA Vincenzo 83 BUSCEMI Francesco 5 ZANGHI’ Maria Angela 260 AIELLO Antonio 127 RAPISARDA Marco Alfio 111

3 PRIVITERA Alfio 117 BONFORTE Anna 1 MARCANTONIO Francesco 278 BARRAVECCHIA Michelangelo detto”Angelo” 193 DI MARIANO Luigi 101

4 BALSAMO Santo 11 COCO Antonio 16 AGOSTA Antonino 71 BOSCO Carmela detta “Carmen” 39 GIAMMUSSO Massimiliano 170

5 BARCELLA Patrizia Vera 28 D’AMICO Rita 10 BERTOLO Valeria Anna 48 FIUME Filippo 71 BISIGNANO Antonina detta “Nina” 39

6 CALTABIANO Antonino 19 COLLETTI Claudio 32 BONAMICO Giuseppe 96 GIANNI  Aurora 35 CARASI Salvatrice Sabrina 3

7 CASTELLI Pasquale 40 GULINO Francesca 1 BONANNO Paola 48 GIUFFRIDA Mario 22 GIANNONE Salvatore 6

8 CAVALLARO Rita Santina 23 CONNELLI Carmelo 7 CALACIURA Salvo Emanuel 31 LOMBARDO Maria 150 GIUFFRIDA Gaetano 64

9 CIANCIOLO Concetta Daniela detta “Cettina” 196 MILITTI Marinella 2 CONDORELLI Giovanni Giacomo 14 LOPIS Luciano 30 GRANATA Francesco 6

10 DEODATO Michele 7 CONTARINO Valerio Giuseppe 6 DI STEFANO Enrico 29 MANICONE RUFO Carmelo detto “Manicone” 103 LA SCALA Vincenzo 3

11 DI STEFANO Sonia Rosa 29 MANGIAMELI  Genny Anna Concita 18 GANGI Carmela 55 NOBILE Stefano 91 MIRABELLA Emanuele Francesco 67

12 GAROZZO Marco Orazio 26 DURO Francesco 2 GIUFFRIDA Alfio 59 RAPISARDA Rosanna Rita 5 PELLEGRINO Antonietta 21

13 GRASSO Giada Giuseppa 55 VENEZIA Vincenza 0 ILLUMINATO Giusy 12 RUSSO Santo 6 PLATANIA Alfio 30

14 GUTTA’ Carmelo 42 GIUDICE Maurizio 3 JUZAK Agnieszka Barbara 26 SAPIENZA Valeria 22 RIZZO Emanuela Grazia Rita detta”Emy” 59

15 LONGHITANO Rosa detta “Rosy” 57 LA BARBERA Antonio 3 LEONARDI Luca 35 SPALLETTA Silvestro 23 SCACCIANOCE Giuseppe 2

16 MARCHESE Francesco Maria 28 PAPPALARDO Giuseppe Salvatore 8 MACRI’ Vito Andrea 6 SPAMPINATO Alfio 50 SOMMA Samanta 40

17 PATANE’  Alfio 28 PARISI Maurizio 14 PETRALIA Giuseppe 37 TARTAGLIA Francesca 53 TERRANOVA Gianfranco 4

18 ROMEO Salvatore 103 RAVITA’ Maria Elisabetta 25 URZI’ Daniele 57 TORRISI Paola 13

19 STRANO Natale 1 RUSSO Alfio 46 VITTORIO Ignazio 93 VILLA Raffaele 24

20 STURNIOLO Carmela 14 SAGGIO TAMBONE Domenico 44 ZECCHINI Ester 6 VIOLA Agata 102

TOT. 1.555 178 1.564 1.193 1.184

LISTA N.  6 LISTA N. 7 LISTA N.  8 LISTA N.  9 LISTA N.  10

N. I NUOVI PROTAGONISTI voti UDC UNIONE DI CENTRO voti UNITI PER CAMBIARE voti IL MEGAFONO LISTA CROCETTA voti MOVIMENTO 5 STELLE voti

1 AMARO Velia 3 ASERIO Massimo 13 CONDORELLI Rosario Carlo Maria 520 DISTEFANO Bruno Maria 25 LONGHITANO Stefano 204

2 BAELI Clemente 80 BACCHELLI Maria Paola detta “Paola” 22 D’URSO Salvatore 241 CARUSO Mario 3 D’ARRIGO Riccardo 11

3 BLANCATO Nunziata 73 CAMPANILE Teresa 107 ANASTASI Francesco 70 CALTABIANO Caterina Concetta 7 TORRISI Antonio 44

4 CATALANO Monica 57 COSTANZO Lucia 23 BULLA Giuseppa 10 CONTI Giuseppa 0 ABATE Valeria Agata 73

5 CAVALLARO Nicolò Fabio 15 DEMELIO Vanessa 20 DISTEFANO Antonina 8 D’ANTONI Nunzia Maria 1 LEONARDI Maria 30

6 CINA’  Virna Gina 15 FARO Antonino 83 GRILLO Adriano Filippo 1 DISTEFANO Danilo 17 FERRARA Agostino Antonino 27

7 COSTA Patrizia Claudia Marzia 145 FISICHELLA Mario Carmelo 11 LANZA Letizia 12 GIUFFRIDA Davide 13 ZITO  Lilia Maria Daniela 40

8 FINOCCHIARO Antonino 38 FOTI ROSARIO detto “Saro” 108 LANZAFAME Mario 44 GIUFFRIDA Federica 0 LAUDANI Salvatore 2

9 FORNAIO Dario 43 GRASSO Carmelo 250 MAZZAMUTO Giuseppe 22 ISOLA Daniele 0 ARRIGONI Bruno Luca Maria 28

10 FRANCO Maria detta “Marisa Buccheri” 89 GUELI Maria 95 NICASTRO Angela Maria Alfia 71 LEONARDI Laura 2 URZI’ Valentina 66

11 GIANNONE Fabrizio Antonio 62 LA ROCCA Cinzia 15 NOTARRIGO  Daniele 40 MANARA Iolanda Concetta 16 MAUGERI Salvatore 20

12 GIUFFRIDA Salvatore 117 LEONARDI Antonino detto “Nino” 274 PALADINO Antonio Giuseppe 73 PAPPALARDO Gisella 1 BELLIA Sabrina Anna 40

13 MARANO Clelia 22 MANISCALCO Daniele Salvatore 1 SANGUE Giuseppe 2 PULVIRENTI Francesco 1 CASTAGNA Roberta 23

14 MARCHESE Davide 47 MICELI Maria 6 TORRISI Concettina Anna Maria 41 RANDAZZO Anna Rosa 1 ARENA Giuseppe 24

15 NICOTRA Federico 39 MIGNEMI Simona 14 TORNATORE Gabriella 101 SANTONOCITO Sebastiano 1

16 PRATO Filippo Marcello detto “Marcello Prato” 20 NICOTRA Francesco 416 SANTANGELO Antonino 0 SERIO Maria 1

17 RIELA Filippo 144 SAMBATARO Maria Giovanna 38 MARLETTA Paola 2 STRANO Francesco 1

18 TARANTO Valentina Margherita Rita 63 SORGE Angelo Massimiliano Andrea 4 PAGANO Maria Adele 6 VECCHIO Domenico 0

19 TORNATORE Salvatore Francesco 53 TAPPETI Giovambattista Luca 43 MUSMECI Gianni Maria 0

20 TORO Carmelo 117 ZARBO Vincenzo detto “Enzo” 39 NICOSIA Giovanni 35

TOT. 1.242 1.582 1.299 90 632

LISTA N.  11 LISTA N. 12 LISTA N. 13 LISTA N. 14

N. IL POPOLO DELLA LIBERTA' voti UNA MANO PER GRAVINA voti PARTITO DEMOCRATICO voti VIVIAMO GRAVINA voti

1 FICHERA Giorgio Demetrio 154 INGAGLIO Dante detto “Dante” 390 AIELLO Vincenzo 25 PRIVITERA Dario 212

2 PONZO Rosario detto “Saro” 427 LEOTTA Mario detto “Mario” 198 BONGIOVANNI Roberta 24 ACCETTA Carmen Patrizia Anna 70

3 SCANNELLA Giovanni Antonio 192 VIRZI’ Giuseppe 6 CAFA’ Giorgio 3 BONACCORSI Simona 22

4 MAURIGI Giuseppe 109 MALTESE Tommaso detto “Tommaso” 184 CASTORINA Patrizia 7 CALI’ Francesca Denise 21

5 CALABRESE Santo Massimiliano 37 ZURRIA Alessandro Francesco 41 CATANIA Giuseppe 0 CANGEMI Antonio 13

6 CANNAVO’ Alfio 209 TOMARCHIO Aldo 53 CATANIA Piera 2 DI MAGGIO Daniele 14

7 DE FILIPPO Simona Marzia 20 TORRISI Giovanna 215 CIULLA Angelo 7 FORZESE Giuseppe Annibale detto “Pippo” 50

8 DI GREGORIO Sebastiano detto “Nello” 37 COSTANZO Antonino Sebastiano 28 DABSKA Malgorzata Grazyna  detta “Margherita” 14 GARRAFFO Giuseppe 5

9 GALLO Ignazio 9 DI BLASI Marco 6 DI BENEDETTO Grazia 22 GERRATANA Federica Francesca 8

10 GIUFFRIDA Santa Cristina 16 FABIANO Antonio 12 GENOVESE Francesco Daniele 13 LA VECCHIA Salvatore 15

11 MARINO Marco Massimiliano 86 CARDACI Anna Elisa Federica 9 LICCIARDELLO Francesco 243 LIZZIO Francesco 0

12 MELILLO Paolo 149 TOMASELLI Carmela detta “Carmen” 6 MANDRA’ Rita 20 LUPO Marisa Vita 107

13 PATTI Lucia detta “Valentina” 94 MESSINA Giuseppe Claudio 20 PASOTTI Luigi 16 MARCHESE Cristina 36

14 PORTO Santina detta “Santi” 280 DI BENEDETTO Maurizio 12 PRUITI CIARELLO Jessica 52 MASCALI Salvatore Andrea detto “Salvo” 18

15 SANTONOCITO Salvatore 430 DI PASQUALE Simona Giovanna 7 PULEO Gabriella Sabiana 16 RAELI Leonardo 3

16 SAPIENZA Antonino 10 AIELLO Oreste Filippo Antonio 6 REINA Antonio 20 SCUDERI Maria Teresa 31

17 SCALETTA Grazia Rita 40 GRANDE Lorenzo 29 REPETTO Giovanni 16 SPAMPINATO Antonino 6

18 SPOTO Serena Alessia Luisiana 106 GULLO Donatella detta “Donatella” 220 RUSSO Lucia 0 TOMARCHIO Alessio 23

19 TRAVIGLIA Massimiliano 20 CHILLEMI Erika 27 SALERNO Giuseppe 107 URZI’ Claudia 9

20 VINCI Sebastiana detta “Nelinda” 316 GIORDANO Celestina 12 VILLARI Emanuele 61 VALENTI Vincenza 19

TOT. 2.741 1.481 668 682

COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

ELEZIONI AMMINISTRATIVE 9-10 Giugno 2013

VOTI DI PREFERENZA
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